

Michael Robert Holding ApS

Strandvangsvej 2A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 25 55 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Michael Robert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Robert Holding ApS Strandvangsvej 2A 3060 Espergærde CVR-nr.: 25 55 04 71 Stiftet: 15. juli 2000 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Robert Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Moventur ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i børsnoterede værdipapirer og unoterede værdipapirer, samt at eje dattervirksomheden Moventur ApS, der udvikler armbåndsure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.544 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det i årets løb opståede ulovlige kapitalejrlån er både skatteretligt og selskabsretligt berigtiget i forbindelse med årsregnskabsaflæggelsen.

Der er på den ordinære generalforsamling d. 2. juni 2023 truffet beslutning om udlodning af fordring på kr. 338.905.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-83.210	-110
Andre finansielle indtægter	176.096	1.411
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069.705	-78
Resultat før skat	-1.976.819	1.223
Skat af årets resultat	432.659	-278
Årets resultat	-1.544.160	945
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	610
Overføres til overført resultat	0	335
Disponeret fra overført resultat	-2.844.160	0
Disponeret i alt	-1.544.160	945

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.641	368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.641</u>	<u>368</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	417.706	218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.706</u>	<u>218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>785.347</u>	<u>586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.295	229
Udskudte skatteaktiver	432.659	0
Tilgodehavende selskabsskat	95.645	0
Andre tilgodehavender	182.375	90
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	356.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.774.880</u>	<u>319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.316.479	17.216
Værdipapirer i alt	<u>15.316.479</u>	<u>17.216</u>
Likvide beholdninger	1.514.348	3.900
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.605.707</u>	<u>21.435</u>
Aktiver i alt	<u>19.391.054</u>	<u>22.021</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	17.934.809	20.779
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	610
	Egenkapital i alt	19.359.809	21.514
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Selskabsskat	0	192
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40
	Anden gæld	1.245	245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.245	507
	Gældsforpligtelser i alt	31.245	507
	Passiver i alt	19.391.054	22.021
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

		2022 kr.	2021 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022		367.641	368
Kostpris 31. december 2022		367.641	368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		367.641	368
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022		217.706	77
Tilgang i årets løb		200.000	141
Kostpris 31. december 2022		417.706	218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		417.706	218
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.	kr.
Moventur ApS, Espergærde	75 %	97.375	-155.958
		97.375	-155.958
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	356.906

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	20.778.969	20.444
Årets overførte overskud eller underskud	-2.844.160	335
	17.934.809	20.779
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	610.000	2.213
Udloddet udbytte	-610.000	-2.213
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	610
	1.300.000	610
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.022.428	13.449.338
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-181.841	-1.862.261

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtteerklæring:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Moventur ApS afgivet ulimiteret støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet. Støtteerklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2023 på den ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Robert Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Michael Robert Holding ApS

Serienummer: 1e5b34ac-c1c6-4f81-963f-6ef5d5f9a979

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-08 09:56:34 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-08 10:00:48 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-09 07:23:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETTEK-YFIW0-14Y5K-KOPM0-Z07TL-F8BMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>